PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 297
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 28 января 2010 года № 202
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории муниципального образования Кавказский район на 2010 год»
             На основании статьи 24 устава муниципального образования Кавказский район,   Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Кавказский район от 28 января 2010 года № 202 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории муниципального образования Кавказский район на 2010 год» следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 4 Финансовое обеспечение целевой программы изложить в новой редакции:
	3. для МУЗ «КГБ»:
- приобретение одноразовых мундштуков к алкометру;
- приобретение алкометра
для МУЗ ЦРБ Кавказского района:
- приобретение алкометра
	3,0 тыс. руб.

37,0 тыс. руб.
37 тыс. руб.
	Финансирование из местного бюджета

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и социальной защите населения (Пашенко).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

В.А. Еримицкий